
 

 

 

 

 

 

 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

SOCIALINIŲ REIKALŲ, SVEIKATOS IR APLINKOS APSAUGOS KOMITETAS 

 

TEISĖTVARKOS IR VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ KOMITETAS 

INFORMACINĖ PAŽYMA POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

TEISĖTVARKOS IR VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ KOMITETAS 

 

2023-05-24 Nr. T3-23 

Pasvalys 

 

Posėdis įvyko 2024 m. gegužės 21 d. 13.00–14.20 val. 

Posėdžio pirmininkė – komiteto pirmininkas G. Andrašūnas. 

Posėdžio sekretorė – Tarybos posėdžių sekretorė M. Jarašūnienė. 

Dalyvavo komiteto nariai: V. Linkevičius, P. Drevinskas, komiteto pirmininko pavaduotoja N. 

Matulienė. 

Nuotoliniu būdu dalyvavo: J. Rastauskaitė, R. Mitrienė. 

Nedalyvauja:  

Komitete dalyvauja visi komiteto nariai, kvorumas yra. 

 

Dalyvavo kiti komiteto posėdžio dalyviai: Savivaldybės meras G. Gegužinskas, Savivaldybės 

vicemeras S. Balčiauskas, Savivaldybės administracijos direktorius P. Balčiūnas, Tarybos posėdžių 

sekretorė E. Aleksandravičienė, Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė V. Bajoriūnaitė, 

Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas dr. G. Vilys, Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė M. 

Kučinskienė, Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė R. Šivickienė, Juridinio ir personalo 

skyriaus vedėja J. Karčiauskienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyriausioji specialistė I. 

Aidukaitė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus specialistė E. Gerštautienė, Strateginio 

planavimo ir investicijų skyriaus vyriausioji specialistė A. Lindienė, Strateginio planavimo ir investicijų 

skyriaus vedėjas G. Vitkus, Žemės ūkio skyriaus vyriausioji specialistė A. Grabskienė, Vietinio ūkio ir 

plėtros skyriaus vyriausioji specialistė (Savivaldybės vyriausioji architektė) Z. Masilionytė, Vietinio 

ūkio ir plėtros skyriaus energetikos inžinierius R. Gritėnas, Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus 

vedėja A. Baniulytė, Švietimo ir sporto skyriaus vyriausiasis specialistas R. Savickas, komisariato 

viršininkas Pasvalio rajono policijos komisariato viršininkas E. Kudžma. 

 

Komiteto posėdžio darbotvarkė: 

1. Dėl Savivaldybės tarybos 2024 m. gegužės 29 d. posėdžio darbotvarkės klausimų pastabų bei 

pasiūlymų: 

1.1. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 20 d. sprendimo Nr. T1-141 ,,Dėl 

Pasvalio Petro Vileišio gimnazijos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo (T-179). 

1.2. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 20 d. sprendimo Nr. T1-138 „Dėl 

Pasvalio r. Pumpėnų gimnazijos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo (T-180). 

1.3. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 20 d. sprendimo Nr. T1-139 „Dėl 

Pasvalio r. Saločių Antano Poškos pagrindinės mokyklos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo (T-178). 

1.4. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 20 d. sprendimo Nr. T1-134 „Dėl 

Pasvalio Lėvens pagrindinės mokyklos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo (T-176). 

1.5. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 20 d. sprendimo Nr. T1-160 ,,Dėl 

Pasvalio Svalios progimnazijos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo (T-177). 

1.6. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. rugsėjo 27 d. sprendimo Nr. T1-192 „Dėl 

Pasvalio lopšelio-darželio „Eglutė“ nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo (T-200). 

1.7. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. rugsėjo 27 d. sprendimo Nr. T1-190 „Dėl 

Pasvalio lopšelio-darželio „Liepaitė“ nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo (T-199). 

 



 

 
1.8. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. rugsėjo 27 d. sprendimo Nr. T1-191 „Dėl 

Pasvalio lopšelio-darželio „Žilvitis“  nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo (T-197). 

1.9. Dėl Pasvalio r. Joniškėlio Gabrielės Petkevičaitės-Bitės gimnazijos vidaus struktūros 

pertvarkos (T-182). 

1.10. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 19 d. sprendimo Nr. T1-257 

„Dėl Mokinių priėmimo į Pasvalio rajono neformaliojo švietimo mokyklas tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo (T-183). 

1.11. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2013 m. birželio 26 d. sprendimo Nr. T1-162 

„Dėl Mokesčio už mokinių neformalųjį švietimą Pasvalio muzikos mokykloje“ pakeitimo (T-193). 

1.12. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos nario Vilhelmino Janušonio komandiravimo (T-

169). 

1.13. Dėl trūkstamų specialistų pritraukimo į Panevėžio apskrities vyriausiojo policijos 

komisariato Pasvalio rajono policijos komisariatą finansavimo programos patvirtinimo (T-198). 

1.14. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės strateginio plėtros plano 2021–2027 metams 2023 m. 

įgyvendinimo ataskaitos patvirtinimo (T-181). 

1.15. Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Pasvalio knygos“ 2023 m. nuostolių padengimo (T-

195). 

1.16. Dėl valstybės turto perėmimo Pasvalio rajono savivaldybės nuosavybėn (T-163). 

1.17. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės turto perdavimo Pasvalio rajono savivaldybės 

administracijai valdyti naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise (T-204). 

1.18. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės turto perdavimo Pasvalio rajono savivaldybės 

administracijai valdyti naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise (T-205). 

1.19. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės nekilnojamojo turto perdavimo Pasvalio rajono 

savivaldybės administracijai (T-202). 

1.20. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės turto perdavimo (T-187). 

1.21. Dėl nebaigtos statybos išlaidų perdavimo (T-191). 

1.22. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto nuomos sutarties atnaujinimo 

(T-184). 

1.23. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. lapkričio 29 d. sprendimo Nr. T1-319 

„Dėl leidimo uždarajai akcinei bendrovei „Pasvalio autobusų parkas“ įsigyti transporto priemonę“ 

pakeitimo (T-192). 

1.24. Dėl sutikimo registruoti Pasvalio rajono Tetirvinų krašto bendruomenės buveinę Pasvalio 

rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančiame pastate (T-185). 

1.25. Dėl administracinio pastato eksploatacinių išlaidų tarifo nustatymo (T-186). 

1.26. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugsėjo 29 d. sprendimo Nr. T1-180 „Dėl 

Individualių nuotekų valymo įrenginių įrengimo išlaidų dalinio kompensavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo (T-194). 

1.27. Dėl pritarimo projektui „Socialinio būsto fondo plėtra Pasvalio rajono savivaldybėje“ ir 

prisidėjimo prie jo finansavimo Pasvalio rajono savivaldybės biudžeto lėšomis (T-164). 

1.28. Dėl 2023 metų Pasvalio rajono savivaldybės metinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo (T-

206). 

1.29. Dėl valstybinės žemės sklypo, esančio Mūšos g. 12, Pasvalyje (kadastro Nr. 6750/0010:81), 

dalies nuomos teisės perleidimo (T-190). 

1.30. Dėl valstybinės žemės sklypo, esančio Gedimino g. 27, Joniškėlio m., Pasvalio r. sav. 

(kadastro Nr. 6713/0004:39), dalies nuomos teisės perleidimo (T-189). 

1.31. Dėl valstybinės žemės sklypo, kadastro Nr. 6757/0008:595, unikalus Nr. 4400-6287-5650, 

esančio Pušaloto mstl., Pušaloto sen., Pasvalio r. sav., nuomos be aukciono (T-166). 

1.32. Dėl valstybinės žemės sklypo perdavimo Pasvalio lopšeliui-darželiui „Eglutė“ 

neatlygintinai naudotis pagal panaudos sutartį (T-173). 

1.33. Dėl valstybinės žemės sklypo perdavimo Pasvalio lopšeliui-darželiui „Liepaitė“ 

neatlygintinai naudotis pagal panaudos sutartį (T-172). 

1.34. Dėl valstybinės žemės sklypo perdavimo Pasvalio lopšeliui-darželiui „Žilvitis“ 

neatlygintinai naudotis pagal panaudos sutartį (T-170). 



 

 
1.35. Dėl valstybinės žemės sklypo perdavimo Pasvalio r. Vaškų gimnazijai neatlygintinai 

naudotis pagal panaudos sutartį (T-174). 

1.36. Dėl valstybinės žemės sklypo perdavimo Pasvalio Mariaus Katiliškio viešajai bibliotekai 

neatlygintinai naudotis pagal panaudos sutartį (T-175). 

1.37. Dėl valstybinės žemės sklypų perdavimo Pasvalio krašto muziejui neatlygintinai naudotis 

pagal panaudos sutartis (T-188). 

1.38. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės dalies teritorijos (Pušaloto miestelio, Pušaloto viensėdžio, 

Orelių, Papiškių, Dičiūnų, Lavėnų, Smilgelių, Mikoliškio, Palėvenių, Sereikonių, Molynės, Toliūnų, 

Stumbriškio, Vytėnų kaimų pagal parengtą schemą) atsinaujinančių išteklių energetikos – vėjo 

energetikos inžinerinės infrastruktūros plėtros specialiojo plano koregavimo patvirtinimo (T-165). 

1.39. Dėl pritarimo Pasvalio rajono savivaldybės šilumos ūkio specialiojo plano pakeitimo 

(atnaujinimo) rengimui (T-196). 

1.40. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 20 d. sprendimo Nr. T1-86 „Dėl 

socialinių paslaugų kainų nustatymo“ pakeitimo (T-201). 

1.41. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gruodžio 20 d. sprendimo Nr. T1-343 

„Dėl Pagalbos pinigų skyrimo ir mokėjimo vaiko globėjui (rūpintojui), šeimynoms Pasvalio rajono 

savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (T-167). 

1.42. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. T1-66 „Dėl 

transporto paslaugų organizavimo, teikimo ir mokėjimo už paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo (T-171). 

1.43. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės asmens su negalia gerovės tarybos sudėties patvirtinimo 

(T-168). 

1.44. Dėl lėšų skyrimo iš Pasvalio rajono savivaldybės biudžeto Švietimo ir sporto programos 

pagal priemonę Nr. 003-02-03-02 ,,Nevyriausybinių kūno kultūros ir sporto organizacijų, viešųjų įstaigų 

profesionalaus ir mėgėjiško sporto veiklos finansavimas“ (T-203). 

1.45. Dėl atsisakymo pirmumo teise pirkti bei atsisakymo parduoti pastato dalį (T-207). 

2. Kiti klausimai. 

 

1. Savivaldybės tarybos 2024 m. gegužės 29 d. posėdžio darbotvarkės klausimai: 

1.1. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 20 d. sprendimo Nr. 

T1-141 ,,Dėl Pasvalio Petro Vileišio gimnazijos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimas. 

1.2. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 20 d. sprendimo Nr. 

T1-138 „Dėl Pasvalio r. Pumpėnų gimnazijos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimas. 

1.3. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 20 d. sprendimo Nr. 

T1-139 „Dėl Pasvalio r. Saločių Antano Poškos pagrindinės mokyklos nuostatų patvirtinimo“ 

pakeitimas. 

1.4. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 20 d. sprendimo Nr. 

T1-134 „Dėl Pasvalio Lėvens pagrindinės mokyklos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimas. 

1.5. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 20 d. sprendimo Nr. 

T1-160 ,,Dėl Pasvalio Svalios progimnazijos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimas. 

1.6. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. rugsėjo 27 d. sprendimo Nr. 

T1-192 „Dėl Pasvalio lopšelio-darželio „Eglutė“ nuostatų patvirtinimo“ pakeitimas. 

1.7. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. rugsėjo 27 d. sprendimo Nr. T1-190 

„Dėl Pasvalio lopšelio-darželio „Liepaitė“ nuostatų patvirtinimo“ pakeitimas. 

1.7. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. rugsėjo 27 d. sprendimo Nr. 

T1-190 „Dėl Pasvalio lopšelio-darželio „Liepaitė“ nuostatų patvirtinimo“ pakeitimas. 

1.8. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. rugsėjo 27 d. sprendimo Nr. 

T1-191 „Dėl Pasvalio lopšelio-darželio „Žilvitis“ nuostatų patvirtinimo“ pakeitimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama klausimų svarstymui Taryboje. 

1.9. SVARSTYTA. Pasvalio r. Joniškėlio Gabrielės Petkevičaitės-Bitės gimnazijos vidaus 

struktūros pertvarka. 

NUSPRĘSTA. Pritariama klausimo svarstymui Taryboje. 



 

 
1.10. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 19 d. sprendimo 

Nr. T1-257 „Dėl Mokinių priėmimo į Pasvalio rajono neformaliojo švietimo mokyklas tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama klausimo svarstymui Taryboje. 

1.11. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2013 m. birželio 26 d. sprendimo Nr. 

T1-162 „Dėl Mokesčio už mokinių neformalųjį švietimą Pasvalio muzikos mokykloje“ pakeitimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama klausimo svarstymui Taryboje. 

1.44. SVARSTYTA. Lėšų skyrimas iš Pasvalio rajono savivaldybės biudžeto Švietimo ir sporto 

programos pagal priemonę Nr. 003-02-03-02 ,,Nevyriausybinių kūno kultūros ir sporto organizacijų, 

viešųjų įstaigų profesionalaus ir mėgėjiško sporto veiklos finansavimas“. 

NUSPRĘSTA. Pritariama klausimo svarstymui Taryboje. 

1.13. SVARSTYTA. Trūkstamų specialistų pritraukimas į Panevėžio apskrities vyriausiojo 

policijos komisariato Pasvalio rajono policijos komisariatą finansavimo programos patvirtinimo. 

NUSPRĘSTA. Pritariama parengtam sprendimo projektui ir klausimo svarstymui Savivaldybės 

tarybos posėdyje. Finansavimo programos 9.2. p. įrašyti  <....į kurios sudėtį yra įtraukti 4 Savivaldybės 

mero deleguoti Savivaldybės atstovai....>. 

1.12. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos nario Vilhelmino Janušonio 

komandiravimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama klausimo svarstymui Taryboje. 

1.14. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės strateginio plėtros plano 2021–2027 metams 

2023 m. įgyvendinimo ataskaitos patvirtinimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama klausimo svarstymui Taryboje. 

1.15. SVARSTYTA. Uždarosios akcinės bendrovės „Pasvalio knygos“ 2023 m. nuostolių 

padengimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama klausimo svarstymui Taryboje. 

1.16. SVARSTYTA. Valstybės turto perėmimas Pasvalio rajono savivaldybės nuosavybėn. 

NUSPRĘSTA. Pritariama klausimo svarstymui Taryboje. 

1.17. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės turto perdavimas Pasvalio rajono 

savivaldybės administracijai valdyti naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. 

NUSPRĘSTA. Pritariama klausimo svarstymui Taryboje. 

1.18. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės turto perdavimas Pasvalio rajono 

savivaldybės administracijai valdyti naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. 

NUSPRĘSTA. Pritariama klausimo svarstymui Taryboje. 

1.19. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės nekilnojamojo turto perdavimas Pasvalio 

rajono savivaldybės administracijai. 

NUSPRĘSTA. Pritariama klausimo svarstymui Taryboje. 

1.20. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės turto perdavimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama klausimo svarstymui Taryboje. 

1.21. SVARSTYTA. Nebaigtos statybos išlaidų perdavimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama klausimo svarstymui Taryboje. 

1.22. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto nuomos sutarties 

atnaujinimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama klausimo svarstymui Taryboje. 

1.23. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. lapkričio 29 d. sprendimo 

Nr. T1-319 „Dėl leidimo uždarajai akcinei bendrovei „Pasvalio autobusų parkas“ įsigyti transporto 

priemonę“ pakeitimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama klausimo svarstymui Taryboje. 

1.24. SVARSTYTA. Sutikimas registruoti Pasvalio rajono Tetirvinų krašto bendruomenės 

buveinę Pasvalio rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančiame pastate. 

NUSPRĘSTA. Pritariama klausimo svarstymui Taryboje. 

1.25. SVARSTYTA. Administracinio pastato eksploatacinių išlaidų tarifo nustatymas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama klausimo svarstymui Taryboje. 

1.45. SVARSTYTA. Atsisakymas pirmumo teise pirkti bei atsisakymas parduoti pastato dalį. 



 

 
NUSPRĘSTA. Pritariama klausimo svarstymui Taryboje. 

1.26. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugsėjo 29 d. sprendimo Nr. 

T1-180 „Dėl Individualių nuotekų valymo įrenginių įrengimo išlaidų dalinio kompensavimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama klausimo svarstymui Taryboje. 

1.27. SVARSTYTA. Pritarimas projektui „Socialinio būsto fondo plėtra Pasvalio rajono 

savivaldybėje“ ir prisidėjimo prie jo finansavimo Pasvalio rajono savivaldybės biudžeto lėšomis. 

NUSPRĘSTA. Pritariama klausimo svarstymui Taryboje. 

1.28. SVARSTYTA. 2023 metų Pasvalio rajono savivaldybės metinių ataskaitų rinkinio 

patvirtinimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama klausimo svarstymui Taryboje. 

1.29. SVARSTYTA. Valstybinės žemės sklypo, esančio Mūšos g. 12, Pasvalyje (kadastro Nr. 

6750/0010:81), dalies nuomos teisės perleidimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama klausimo svarstymui Taryboje. 

1.30. SVARSTYTA. Valstybinės žemės sklypo, esančio Gedimino g. 27, Joniškėlio m., Pasvalio 

r. sav. (kadastro Nr. 6713/0004:39), dalies nuomos teisės perleidimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama klausimo svarstymui Taryboje. 

1.31. SVARSTYTA. Valstybinės žemės sklypo, kadastro Nr. 6757/0008:595, unikalus Nr. 4400-

6287-5650, esančio Pušaloto mstl., Pušaloto sen., Pasvalio r. sav., nuoma be aukciono. 

NUSPRĘSTA. Pritariama klausimo svarstymui Taryboje. 

1.32. SVARSTYTA. Valstybinės žemės sklypo perdavimas Pasvalio lopšeliui-darželiui „Eglutė“ 

neatlygintinai naudotis pagal panaudos sutartį. 

NUSPRĘSTA. Pritariama klausimo svarstymui Taryboje. 

1.33. SVARSTYTA. Valstybinės žemės sklypo perdavimas Pasvalio lopšeliui-darželiui 

„Liepaitė“ neatlygintinai naudotis pagal panaudos sutartį. 

NUSPRĘSTA. Pritariama klausimo svarstymui Taryboje. 

1.34. SVARSTYTA. Valstybinės žemės sklypo perdavimas Pasvalio lopšeliui-darželiui 

„Žilvitis“ neatlygintinai naudotis pagal panaudos sutartį. 

NUSPRĘSTA. Pritariama klausimo svarstymui Taryboje. 

1.35. SVARSTYTA. Valstybinės žemės sklypo perdavimas Pasvalio r. Vaškų gimnazijai 

neatlygintinai naudotis pagal panaudos sutartį. 

NUSPRĘSTA. Pritariama klausimo svarstymui Taryboje. 

1.36. SVARSTYTA. Valstybinės žemės sklypo perdavimas Pasvalio Mariaus Katiliškio viešajai 

bibliotekai neatlygintinai naudotis pagal panaudos sutartį 

NUSPRĘSTA. Pritariama klausimo svarstymui Taryboje. 

1.37. SVARSTYTA. Valstybinės žemės sklypų perdavimas Pasvalio krašto muziejui 

neatlygintinai naudotis pagal panaudos sutartis. 

NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu pritariama klausimo svarstymui Taryboje. 

1.38. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės dalies teritorijos (Pušaloto miestelio, Pušaloto 

viensėdžio, Orelių, Papiškių, Dičiūnų, Lavėnų, Smilgelių, Mikoliškio, Palėvenių, Sereikonių, Molynės, 

Toliūnų, Stumbriškio, Vytėnų kaimų pagal parengtą schemą) atsinaujinančių išteklių energetikos – vėjo 

energetikos inžinerinės infrastruktūros plėtros specialiojo plano koregavimo patvirtinimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama klausimo svarstymui Taryboje. 

1.39. SVARSTYTA. Pritarimas Pasvalio rajono savivaldybės šilumos ūkio specialiojo plano 

pakeitimo (atnaujinimo) rengimui. 

NUSPRĘSTA. Pritariama klausimo svarstymui Taryboje. 

1.40. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 20 d. sprendimo Nr. 

T1-86 „Dėl socialinių paslaugų kainų nustatymo“ pakeitimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama klausimo svarstymui Taryboje. 

1.41. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gruodžio 20 d. sprendimo 

Nr. T1-343 „Dėl Pagalbos pinigų skyrimo ir mokėjimo vaiko globėjui (rūpintojui), šeimynoms Pasvalio 

rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama klausimo svarstymui Taryboje. 



 

 
1.42. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. 

T1-66 „Dėl transporto paslaugų organizavimo, teikimo ir mokėjimo už paslaugas tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama klausimo svarstymui Taryboje. 

1.43. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės asmens su negalia gerovės tarybos sudėties 

patvirtinimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama klausimo svarstymui Savivaldybės tarybos posėdyje. Į Asmens su 

negalia gerovės tarybos sudėtį siūloma įrašyti Savivaldybės tarybos narius Juliją Rastauskaitę ir Petrą 

Drevinską, paskirti pirmininku Petrą Drevinską, pavaduotoja – Juliją Rastauskaitę. 

 

 

Posėdžio pirmininkas                            Gediminas Andrašūnas 

 

 

Posėdžio sekretorė                Milda Jarašūnienė 


